
l

Kupující: Statutární město Brno, Městská policie Brno
ředitelství Štefánikova 43, 602 00 Brno,
zastoupené: Danielem ŠÍmou, ředitelem MP Brno
ve věcech smluvních:l , tel.č.
ič: 44992785
DIČ: CZ44992785
bankovní spojeni:
číslo účtu:

prodávajici: CJarima, s.r.o.,
Okružní 29a, 638 00 Brno
zastoupené:
IČ,
DIČ.
bankovní spojeni:
číslo účtu:

Ing. Libor Měšt'an, jednatel
45476012
CZ45476012

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku

kupní smlouvu
Č. 23 06 8 009

[.
Předmět smlouvy

l. Prodávající se zavazuje uzavírat podle podmínek této smlouvy s kupujícím dílčí smlouvy o dodávkách drogistického a
sanitárního zboží dle ceníku r. 2006, kte'ý je přílohou č. l a nedílnou součásti této snilouvy.

2. Jednotlivé kupní smlouvy budou uzavírány tak, že kupující zašle (předá) prodávajícímu písemně, telefonicky, faxem, e-mailem
nebo osobně objednávku, v níž uvede druh a množství zboží a částku za objednávané zbožidle ceníku prodávajiciho. Akceptací a
potvrzením ze strany prodávajícího a podpisem dodacího listu zástupcem (pracovníkem) kupujícího, je mezi stranami uzavřena
kupní smlouva dle ustanoveni § 409 a násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník. Obsah a podmínky takto uzavřené kupní
smlouvy jsou upraveny touto dohodou.

ll.
Povinnosti prodávajícího

l. prodávající se zavazuje účtovat ceny za předmět smlouvy dle platného ceníku pro Tok 2006. Tento ceník tvoří přílohu č. l této
smlouvy. Plánované čerpáni finančních prostředků za nákup tohoto zboží pro rok 2006 je do cca Kč 50.00Ě-. ,

2. Terminy dodání zboží jsou:
· u zboží, které je u prodávaiicího skladem, nejpozději do 48 hodin d obdržení objednávky kupujícího,
· u zboží, které je skladem u výrobce, do 5 pracovních dnů od obdrženi objednávky.

3. V připadč prodlení prodávajícího s dodáním výše citovaného předmětu plnění je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky za nedodané zboží za každý den prodlení. Tim není dotčeno právo kupujícího na
uplatněni náhrady škody dle ustanoveni § 373 a násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.

III.
Platební podmínky

l, Poskytnuté zboží bude prodávajícím vyúčtováno na základě faktury se splatnosti 14-ti dnů ode dne doručeni faktury kupujícímu.
Platba bude kupujícím provedena převodem na účet prodávajícího, vedený u přičemž za
zaplacenou se považuje dnem odepsáni fakturované částky zúčlu kupujícího.

2. Daňový doklad - faktura, musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dmi
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -
faktum, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávnčným vrácením daňového
dokladu - faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou
splatnosti.

3. V případě nedodrženi data splatnosti faktury je prodávající oprávněn Účtovat kupujicimu úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z fakturované částky za každý den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly, že cenové podmínky, uvedené v ČI. [j. odst. l této smlouvy jsou neměnné po celou dobu trvání
smlouvy. Ke změně cen poskytovaného zboží je prodávající povinen vyžádat písemný souhlas kupujícího.



J

IV.
Povinnost smluvních stran

l. prodávající je povinen dodávat zboží dle této smlouvy, jehož kvalitativní parametry odpoidaji platným normám.
2. Kupu.jící je povinen zaplatit za dodané zboží kupní cenu a převzít zboží v souladu se smlouvou. Zboží bude dodáváno do Útulku

pro opuštěná zvířata a odchytové a asanační služby Brno, Bystrcká 46,

V.
Odstoupeni od smlouvy

l. Od smlouvy lze odstoupit okamžitě v případě zjištěni závažného porušeni ustanovení této smlouvy. Za závažné porušeni je
považováno:

· neplaceni faktur za odebrané zboží kupujícím
· porušování podmínek stanovených touto smlouvou prodávajícím

VI.
Výpovědní lhůty

l. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět tuto smlouvu s třiměsični výpovčdni lhůtou. výpovčdni lhůta počíná bčžet od ]. dne
měsíce následujícího ode dne doručení písemné výpovčdi druhou smluvní stranou.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

l, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností od data podpisu obou smluvních stran po dobu 2 let, tj. od 13. 02. 2006 do
13. 02. 2008. Pokud nebude smlouva vypovězena před uplynutím lhůty platnosti, prodlužuje se automaticky o l rok.

2. Číslo smlouvy je třeba uvést na všech objednávkách vystavených kupujícím a na všech fakturách vystavených prodávajícím.
3, Další práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku, zákona na ochranu spotřebitele a

platnými právními normami.
4. Smlouvu je možno měnit pouze na základč dohody smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků podepsaných

zástupci obou smluvních stran.
5. Touto smlouvou se ruší veškeré předchozí uzavřené smlouvy či ústni nebo písemná ujednání.
6, Smlouva byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, znichž po 2 obdrží kupující a prodávající.
7. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu přečetly, že nebyla sjednána v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na

důkaz souhlasu s jejím obsahem připojuji oprávněné osoby smluvních stran své podpisy.

V Brně dne 13. 02. 2006

za MP Brno
Daniel ŠÍma, ředitel MP Brno

, Bm, ,,,

za CIarimu, s.r.o.
Ing. Libor Mčšťan, jednatel



Příloha č. l kupní smlouvy Č. 23 06 8 009

Pol. Sortiment Cena bez DPH DPH 19 % Cena vC. DPH

l.

2.

3.

4.

5.

6.

Souprava smetáček-lopatka

Mop bavlněný 350 g volný

Mop bavlna suchý 40 cm
kompletní včetně násady

Stěrka podlahová 55 cm kov

Vědro kulaté 12 l s výlevkou

Pytle PVC 700x110 cm 50 mi
role 25 ks, cena za roli

38,52 7,28 45,80

69,16 13,14 82,30

271,43 51,57 323,00

133,45 25,35 158,80

51,93 9,87 61,80

58,24 11,06 69,30

7. Krystal nádobí 51 86,89 16,51 103,40

8. Krystal podlahy 51 88,15 16,75 104,90

9. Krystal activ krém 600 g 19,66 3,74 23,40

10. Savo 5 l 107,39 20,41 127,80

11. Dezox 5 l 497,54 94,56 592,10

12. Smeták žíně, nelak. + závit

13. Prací prášek Tongo 600 g

14. Prací prášek Tongo 14 kg

15. Hůl kovová 130 cm

16. Koště úklidové s holí 25x6

85,25 16,25 101,50

22,95 4,35 27,30

394,79 75,01 469,80

17,65 3,35 21,00

48,74 9,26 58,00

17. Kbelík pro domácnost + Zdím. 164,71 31,29 196,00

18. Rozprašovač Guttar na l l bal 15,57 2,93 18,50

Ceny jsou uvedeny v KČ a platí včetně rozvozu v městě Brně.


